otorgamiento del presente instrumento 

comparecea por una parte INDUHORST Cia. 

Ltda.,, representada legalmente por su 

presidente, el Sr. Barney Nicolás Jacome 

Santamaría, cuyo nombramiento se 

adjunta, por sus propios derechos, como 

propietaria de ciento sesenta y cuatro (164) 

participaciones a la que para efectos de 

ésta escritura pública se podra designar 

EN 5, cada una. Dos.- a) Mediante la escritura 

simplemente como “El Cedente”, por otra 

parte, por sus propios derechos, el señor 

Carlos Fernando Castro Vergara, de estado

[...]

noviembre de mil novecientos noventa y 

dos, inscrita en el Registro Mercantil del 

Cantón Quevedo el veintiocho de enero de 

mil novecientos noventa y tres, con un 

capital que no ha variado hasta la fecha de 

$ 3,696.00 Dólares de los Estados Unidos 

de América, dividido en  novecientas 

veinticuatro participaciones (924) 

participaciones sociales de cuatro dólares 

G. *¿. pública otorgada ante el Notario Primero 

_l ¿¿ del cantón Quevedo Abogado Marcos 

225 + / Baratau Murillo, el veintisiete de noviembre 

?

de mil novecientos noventa y siete, la Srta. 

Karina Olmedo cedió cuarenta y cuatro

[...]

del cantón Quevedo el nueve de marzo de 

mil novecientos noventa y nueve; Tres. a. 

Junta General Extraordinaria Universal de 

Socios de  INDUHORST COMPAÑÍA 

LIMITADA, reunida el catorce de febrero 

del año dos mil once cuya acta se agrega, 

autorizó la cesión y transferencia de 164 

(Ciento sesenta y cuatro) participaciones 

que INDUHORST mantenía como socio en 

kl Compañía Jatunhuayra. b. La Junta 

General Extraordinaria Universal de Socios 

de JATUNHUAYRA COMPAÑÍA LIMITADA, 

reunida el quince de febrero del año dos 

mil once cuya acta se agrega, autorizó la

[...]

En la ciudad de Quevedo, el quince de febrero del dos mil once, a las once horas, en el 

domicilio de la compáh ubicada en el Km. 4 de la vía a Valencia; se ramen los señores socios 
de la COMPA JATUNHUAYRA CIA. LTDA. el Séñor Licenciado Carlos Fernando 
Castro Vergara, por sus propios derechos, propietario de Cuatrocientos ochenta y dos (482) 
participaciones, el sor Barney Nicolas come Santamaría, por sus propios derechos, 
propietario de Ciento treinta y nueve (139) participaciones, la Ingeniera Katiusca Elizabeth 
Valero Zambrano, en representacin legal de las participaciones de la Ingeniera Dexi 
Marjorie Valero Zambrano, mediante poder firmado en la Notaría Cuarta del Cantn 
Quevedo, con fecha 10 de Agosto del 2010, por sus propios derechos, propietaria de